
  

 

 
   2025年 8月 

お得意先各位 

柴田科学株式会社 

営業本部 カスタマーリレーション部 
 

価格改定のお知らせ 
 

 

 

平素よりお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、原材料費や物流費など諸経費の持続的な上昇により、2025年 10月 1日（水）より

一部製品の価格を改定させていただくこととなりました。 

今回の改定は、これまでと変わらない品質を維持しながら、安定した商品供給を続けていくた

めの措置となります。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願

い申し上げます。 

引き続き、より良い商品とサービスをご提供できるよう努めてまいります。今後ともよろし

くお願いいたします。 

 

改定日  :  2025 年 10 月 1 日（水） 

対象製品 :  約 250 品目 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 


